CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010.

A Comissão de Concurso Público do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia de Mato Grosso do Sul – CREA-

MS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados relação nominal dos candidatos Aprovados na prova Prática, em conformidade com
o Edital nº 001/2009 e suas alterações, a saber:
CARGO: 10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-AQUIDAUANA
VAGAS: 0
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00082 GLEICY LEMOS DE CARVALHO PEREIRA 789326SSPMS 62,93 55,00 117,93 00001
CARGO: 11 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CAMPO GRANDE
VAGAS: 4
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00235 MARIA AUXILIADORA NUNES BOCCIA 1141420SSPMS 77,07 55,00 132,07 00001
00185 ROBERTO MIYASHIRO JUNIOR 1389761SSPMS 70,13 60,00 130,13 00002
00290 LEONARDO VIEIRA ALCANTARA 300263437356CDI 76,80 50,00 126,80 00003
00326 CAROLYNA VARGAS DE ARAUJO 1078816SSPMS 54,80 70,00 124,80 00004
00172 DAYANE LUCAS DA SILVA 1616905SSPMS 63,33 60,00 123,33 00005
00315 TATIANE ARECO SANTOS 1352548SSPMS 53,33 70,00 123,33 00006
00193 WILSON MARQUES JUNIOR 738090SSPMS 63,20 60,00 123,20 00007
00220 LUCIANA PEREIRA DE MATOS 905975SSPMS 59,87 60,00 119,87 00008
00276 SILVIA SOARES 1186995SSPMS 59,87 60,00 119,87 00009
00206 ALINE FRANCO DA SILVA 1683890SSPMS 63,20 55,00 118,20 00010
00157 HENRIQUE VILALVA DA SILVA 1586430SSPMS 58,13 60,00 118,13 00011
00189 DANILO MORAES DE OLIVEIRA 1298805SSPMS 63,07 55,00 118,07 00012
00318 LUCIANA DUARTE ZANATTO 433563958SSPMA 58,00 60,00 118,00 00013
00140 FERNANDA TIMÓTEO 1209082SSPMS 57,87 60,00 117,87 00014
00145 JESSICA ALVES DE ASSIS 1697289SSPMS 66,93 50,00 116,93 00015
00277 CHRYSTIANE MARIA BELO DE MELO ORTEGA 1735969SSPMS 60,00 55,00 115,00 00016
00263 GLEIDIANY DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 1391278SSPMS 62,13 50,00 112,13 00017
00328 DAVID JOSÉ PEREIRA 1073305SSPMS 50,93 60,00 110,93 00018
00256 LOREN KATHEEN DA SILVA NUNES 931550SSPMS 53,20 55,00 108,20 00019
00200 ANTONIO CARLOS PEREIRA FILHO 12230588SJMT 58,13 50,00 108,13 00020
00336 GISELI SANTA CRUZ MARINHO 1299127SSPMS 53,07 55,00 108,07 00021
00284 RAQUEL ADRIANA VELASQUES PORTUGAL 483051MAERMS 58,00 50,00 108,00 00022
00234 JOYCE KELY SOUZA SOARES 1689443SSPMS 55,20 50,00 105,20 00023
00210 LIVIA LIMA TEIXEIRA CAVALINI 1026620SSPMS 50,00 55,00 105,00 00024
00279 LEILANE RODRIGUES CORREA 1137597SSPMS 54,53 50,00 104,53 00025
00179 CAROLYNI LLANO DE OLIVEIRA 0938078649MEX 50,00 50,00 100,00 00026
CARGO: 12 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-CORUMBÁ
VAGAS: 0
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00019 MARIANA ARCÍLIA ANDRÉ DANTAS 6838685MM 50,93 65,00 115,93 00001
00022 IGOR PROENÇA DO ESPIRITO SANTO 1090995SSPMS 65,07 50,00 115,07 00002

CARGO: 14 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-DOURADOS
VAGAS: 1
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00016 FAGNER BISPO ROMUALDO 1583023SSPMS 56,13 65,00 121,13 00001
00015 THIAGO VIEIRA SILVA 1252808SSPMS 64,40 50,00 114,40 00002
00011 GEISIELLY SOUSA DE OLIVEIRA 1627077SSPMS 53,20 55,00 108,20 00003

CARGO: 15 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-JARDIM
VAGAS: 0
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00042 BRUNO ECHEVERRIA SIQUEIRA 1247889SSPMS 56,93 55,00 111,93 00001
CARGO: 16 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-NAVIRAI
VAGAS: 1
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
00073 ALINE CRISTINA DE MORAES 1687589SSPMS 55,20 55,00 110,20 00001
00071 JANAINA MARCELINO DOS SANTOS 1726491SSPMS 56,00 50,00 106,00 00002
CARGO: 18 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PARANAÍBA
VAGAS: 0
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00074 JOÃO VITOR FREITAS CHAVES 1648765SSPMS 60,27 50,00 110,27 00001
CARGO: 19 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO-PONTA PORÃ
VAGAS: 0
INSCR NOME RG PROVA

OBJETIVA
PRATICA TOTAL COLOCAÇÃO

00079 DANIELA SILVEIRA ESPINDOLA 1393707SSPMS 51,87 50,00 101,87 00001

Campo Grande/MS, 18 de janeiro  de 2010.

Sandra Ribeiro da Silva Rodrigues
Membro

Eng. Civil Domingos Sahib Neto
Presidente

Yara Veira Guimarães
Membro